scriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est.

Præsens Edictum itaque admonet ad in termino pro 4. Maji a. c. h. 10. m. ad Summariam causae hujus pertractationem praefinito, comparendum, et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpaè imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Martii 1846.

(828) E d i c t u m. (4)

Nro. 15060. Per Caesareo-Regium Forum Nobilium Tarnoviense Domino Joanni Cantio Lubieniecki notum redditur: ad petitum fisci reg. nomine fundi taxalis de praes. 18. Decembris 1845' Nr. 15060 vi resolutionis sub una editae in reflexione quod attributae Summo Aerario quotae 39 fl. 59 2/4 xr. M. C. et 3 fl. 48 xr. M. C. ex Summis per Stephanum Rozłowski contra Joannem Cantium Lubieniecki 50 fl. 26 xr. M. C., 631 fl. 3 xr. M. C. 26 fl. 16 xr. M. C., evictis in statu passivo bonorum Ryczak et Czermianka, Joannis Cantii Lubieniecki priorum intabulatae sint, executivam detaxationem horum bonorum in satisfactionem Summo Aerario attributarum quotarum 39 fl. 59 2/4 xr. M. C. et 3 fl. 48 xr. M. C. nec non in satisfactionem executionis expensarum nunc in quota 14 fl. M. C. adjudicatarum decretam — atque Caario. Warzeszkiewicz dispositum extitisse ut adscitis detaxatoribus D. D. Stanislaw Zaykowski et Alexandro Skibicki quibus pro casu impeditiois Dominus Antonius Neymanowski substituitur in quantum excitatus Dominus Joannes Cantius Lubieniecki quotas 39 fl. 59 2/4 xr. M. C. et 3 fl. 48 xr. M. C., non solverit ad predia Ryczak et Czermianka condescendat et solita modalitate detaxari faciat assumtumque protocolon huc intra 30. dies substernat.

Cum autem domicilium ejus hio Judicii ignotum sit ideo Dominus Advocatus Bandrowski cum substitutione Domini Advocati Hoborski, ipsius periculo et impendio pro Curatore ad actum informationis de illa resolutione et consecutivos actus constituitur, eidemque superioris memorata resolutio intimatur — de qua resolutione supra citata edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 21. Januarii 1846.

D z i e ń n i k u r z ę d o w y .

L w ó w d n i a 2 . K w i e t n i a 1 8 4 6 .

Kreis Schreiben des k. k. galizischen Landesguberniums.

Nro. 11489.

Vorschrift über den Waffengebrauch der Finanzwache.

Um Mißverständnissen vorzubeugen, Jedermann vor Schaden zu bewahren, und den Zweck, welcher durch die Errichtung einer bewaffneten Finanzwache beabsichtigt wird, sicher zu erreichen, werden in Gemäßheit der mit dem hohen Hofkammerdecrete vom 8. Februar l. J. Z. 4742/250 bekannt gegebenen allerhöchsten Entschliessung vom 24. Januar l. J. über das Recht der Angestellten der bemerkten Wachanstalt zum Waffengebrauche, und über das Verfahren bei Untersuchungen, welche im Falle des stattgefundenen Waffengebrauchs zu pflegen sind, folgende Anordnungen und nähere Bestimmungen der bisher erlassenen Vorschriften zur allgemeinen Darachachtung kund gemacht: